
广东省工程建设项目更正公告

投资项目代码 2311-445303-04-01-508741

投资项目名称 云安区桥梁和村道安全生命设施灾后恢复重建工程

招标项目名称 云安区桥梁和村道安全生命设施灾后恢复重建项目包工程总承包

标段（包）名称 标段一 公告性质 更正

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
云浮市云安区

资金来源 2023 年国债资金 资金来源构成
2023 年国债资金外，不足部分由云安区政府统筹

解决。

招标范围及规模

招标范围按云安区桥梁和村道安全生命设施灾后恢复重建项目包工程总承包公

路工程建设范围内工程的施工、监理、检测、竣（交）工验收、缺陷修复以及质量保

修工程等。

本项目涉及 10 座桥梁、83.75km 农村村道公路安全生命设施及路基水毁修复，分别

为：10 座桥梁：Y731 线庆高桥、Y740 线枫树桥、CA10 线寨背桥、C171 线山子头桥、

C397 线河背桥、Y739 线朝头桥、C604 线牛远桥、C252 线江屋桥、C446 线白云桥、

Y683 线横河口桥，主要建设工程：桥梁工程、涵洞工程等；村道公路安全生命设施

及路基水毁里程长度：83.75km；四级公路标准，路线数量：49 条，设计速度 20km/h，

一般路段路基宽 4.5-7.0 米，路面宽 3.5-6.0 米，地震动峰值加速度：0.15g。

招标内容

一、原招标文件第二章投标人须知“投标人须知前附表 3.2.4 最高投标限

价 ”：

“有，最高投标限价： 19165895.00 元

注：其中建安工程清单最高投标限价 18756513.00，监理费（含交工检测费）最

高投标限价 409382.00 元。”

现修正为：

“有，最高投标限价：18225069.00 元

注：其中建安工程清单最高投标限价 17815687.00，监理费（含交工检测费）最

高投标限价 409382.00 元。”

二、修改原公告附件固化工程量清单，详见本公告后附件。

三、招标文件如涉及上述内容的亦作相应修改。本修正书与原招标公告及招标文

件规定有不一致的， 以本修正书为准，其他投标事项按原招标文件规定执行。

工期（交货期）
180 日历天（各子项目的计划工期要求见附件 1，具体开工日期以监理下发的开工令

为准）

最高投标限价 ￥18225069.00 元

是否接受联合体投标 是



投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

资质要求：见附录 1

财务要求：见附录 2

业绩要求：见附录 3

项目总负责人、项目经理、项目总工、监理负责人的资格要求：

详见附录4

投标人业绩要求 见附录 3

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预审

/招标文件的

方式

下载资格预审/招标

文件的网络地址

广东省招标投标监管网

（ 网 址 ：

http://zbtb.gd.gov.cn/

login）、广东省公共资源

交 易 平 台 （ 网 址

https://ygp.gdzwfw.gov

.cn/ggzy-portal/index.

html#/445300/index）、

云浮市公共资源交易服务

平 台 （ 网 址 ：

https://jyzx.yunfu.gov

.cn/portal/）

获取纸质资格预审/

招标文件的方式
/

获取资格预审/招标文

件开始时间

2024 年 04 月 30

日 0 时 0 分

获取资格预审

/招标文件截

止时间

2024 年 05 月 21 日 9 时 30 分

递交资格预审/投标文

件截止时间

2024 年 05 月 21

日 9 时 30 分

资格预审/投

标文件递交方

式

投标人应在截止时间前通过云浮市公共资源交

易服务平台（https://jyzx.yunfu.gov.cn）递

交电子投标文件。投标人应在递交电子投标文件

截止时间前，登录云浮市公共资源交易服务平台

办理网上投标登记手续。按照云浮市公共资源交

易服务平台关于全流程电子化项目的相关指南

进行操作。详见广东省公共资源交易平台

（ https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/445300/inde

x）。逾期上传的电子投标文件，云浮市公共资

源交易服务平台将予以拒收。





QQ：624175059。

2、投标保证金转入系统生成的子账号。

3、系统环境要求：win7 以上操作系统、360 极速浏览器（版本 12 或以上，极

速模式），具体操作请查看【操作手册】云浮市公共资源建设工程交易系统操作指

南

（https://jyzx.yunfu.gov.cn/portal/detail?firstTab=04&category=Bszngl&id

=467093769fc74aa3aafea7760193f2f0）；有技术问题请致电 0766-8819989，QQ：

624175059：

4、投标人需用单位的 CA 锁（或粤企签）对电子投标文件进行电子签章并在投

标截止时间前成功上传到云浮市公共资源交易服务平台；

5、邀请所有人参加线上（不见面）开标会，投标截止时间前各投标人登录云

浮市公共资源交易服务平台，开标时交易系统自动提取所有投标文件，由招标人/

招标代理机构和各投标人对在投标截止时间前成功提交的投标文件按时在线解密

【需用单位的 CA 锁（或粤企签）进行在线解密】。交易系统将向所有投标人公布有

效解密（包括按【投标文件解密失败的补救方案和约定】有效提交的投标文件）投

标文件对应的投标人名称、投标价格和招标文件规定的其他内容。解密失败且未按

【投标文件解密失败的补救方案和约定】有效提交的投标文件的，视为投标人撤销

其投标文件。

6、电子开标按照招标文件确定的时间进行开标，在云浮市公共资源交易服务

平台公开进行，所有投标人均应当准时参加线上开标。不参加线上开标会议的，致

使其投标文件无法有效解密（包括按【投标文件解密失败的补救方案和约定】有效

提交的投标文件）的，视为投标人撤销其投标文件和放弃投标文件解密失败补救权

利。

7、参与电子投标，可能会出现未知的风险，存在的一切问题由投标人自行承担。


	一、原招标文件第二章投标人须知“投标人须知前附表  3.2.4  最高投标限价 ”：
	“有，最高投标限价： 19165895.00元 
	注：其中建安工程清单最高投标限价18756513.00，监理费（含交工检测费）最高投标限价40938
	现修正为：
	“有，最高投标限价：18225069.00元 
	注：其中建安工程清单最高投标限价17815687.00，监理费（含交工检测费）最高投标限价40938



